Finit prima pars.

Sequitur secunda i

qua continent diuerse orationes et meditati
ones aie deuote fīm diversas materias / que
paz aut nihil deseruiunt nisi iam deuotioni
totaliter mancipatis. et qui in seipsis experi
unt affectiones virtutū. insup et dei visitati
onem cum contemptu mudi.

¶ Incipit orōnes et meditardōes deuote cir
ca orationē dñicā. Et p̄mo sup̄ p̄mia petiti
ne eius. Sanctifice nomē tuum.

Oliuisti dñe deus om̄ipotens E
vt te orātes patrē appelle⁹.
¶ Hoc itaq̄ supposito / te depre
cor / sanctifice hoc nomē et cō
firme⁹ in me. hoc ē / vt p̄seuerā
ter tua sim filia. Als em⁹ quomō m̄bi pater
eris si tua esse filia desiero. Mutuo se pro
fecto ponūt hec nomina. O quātū detrimē
tum est talē amittere patrē. que etiā ignomī
¶ Ha 2

Secunda pars

nia illū offendere vel cī nō seruire. Qū que
so hūc videre potero patrē suo palatio que
iā versor ī hoc exilio miserādo. Qū illa mibi
reservata sua hereditate potiar. Qū statuar
in illa sua aula regia impiali palatio / que iāz
durissime sum carcerata. et varijs circūdata
bellicis impugnatōibz / cū tamē sum regis / imo
talis regis filia. Quo ausu temerario genus
meū / meā nobilitatē obliuiscar. Quia deni
qz isania me velut scortū corruptoribz expo
nā. corruptoribus inquā totius castitatis.
proditoribz. aduersarijs meis et patris mei.
Quā præterea fiduciā debeo p̄cipe p̄fugiendi
ad tale patrē. tā opulentū. tā sapientē. tā be
nignū. Confidenter illū interpellabo / q̄ pri
or me dilexit / nullis meisqz meritis mesuaz
filiā appellare dignatus ē. Q, si illū velut in
obedient et puerla aliquiēs offenderim. scio
tamē q̄ p̄ peccato filie / p̄i pena sufficiet exi
gua. Si ab eo panem periuero ad viuen
dum / nūquid indignāter atqz iracūde mihi
porriger lapidē. aut pro ouo scorpione. aut
p̄pisce serpente. Hō hec profecto faciet. q̄p
pecui hoc verbū est et exemplū. q̄ parentes
carnales nō hoc filijs suis faciūt. q̄ nimmo et
tā bonis q̄ malis bona tribuere soliti sunt.
Hoster igī pater sp̄m suū dabit perētibus.
Cum igī te patrē nostrū appellari māda
ueris / fiat vt iussisti. Te igī p̄ hoc nomē cō
testor / vt illud in me sacrificet / ita ne menti
arte patrē appellās. Hōne vtriz medach ar
guer / si nō tua existēs filia / te patrē appel
larē. Hoc igī te nūc peto et exoro specialiter
vt tibi talis existā / qualez me tibi esse voles.
Q, si mibi negaueris / cū hoc veniret tuo de
trimento / quid aliud mibi donabis? Quis
queso pater sue naturali filie talia peteti de
negabit. Ut r̄uetiā pater mi / cum tua sim
filia / meā oro custodi castitate meūqz hono
rem. Sic me iclude / tales adhibe custodes
ne tui aduersarij me valeāt corrumpē. q̄qz il
los nō andiā. vel ad minus nō exaudiā. Re
cedite recedite ammodo infideles et petulan
tes inimici infernales qui me vultis infama
re. qui a me dedecus atqz connicū exposci
tis. Ignorat̄ vos q̄ et qualis ego sim / et cui
vos loqmini. Ego em̄ sum filia summi regis
vestri iudicis / qui vos p̄demnabit. Quia igī
tur p̄sumptōe queritis illi suā surripē filiaz
Hūquid robis aures p̄beo auditrices? O
turpissimi. vilissimi. horribilissimi hostes.
nūquid robis assentiā qui eis fallaces et mē
dosī. Hūquid vestro suās mē patrē derelī